
UCHWAŁA NR III/33/2018
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  na terenie Gminy 
Gnojnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2018.994 t.j. z p. zm.), w związku z art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 i ust 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2018.1454 t.j .z p. zm.) Rada Gminy w Gnojniku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/193/16 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie wyboru metody 
ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 8,50 zł. miesięcznie od osoby zamieszkującej dana 
nieruchomość z zastrzeżeniem ust 2.

2. W przypadku zamieszkiwania na nieruchomości powyżej pięciu osób, począwszy od 6 osoby ustala 
się stawkę w wysokości 4,50 zł. od każdego mieszkańca jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 17,00 zł. miesięcznie od jednego 
mieszkańca.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Id: D8DF3151-90B0-481C-817A-B9C167B9C050. Podpisany Strona 1




